Sinh Giờ: giờ Giáp Thìn (7:00)

Cục: Thổ ngũ cục (Mệnh Mộc khác Cục Thổ)

Bản Mệnh: Thạch Lựu Mộc (cây lựu kiếng)

Cảm Tinh: Con khí, xuất tướng tinh con chó sói.

*Chủ Mệnh: Liêm Trinh

*Chủ Thân: Thiên Lương

Con Nhà: Con nhà THANH ĐẾ (cô quạnh)

Độ Mạng: Ông Quan Đế độ mạng

Cân Lượng: 2 lượng 8 chỉ

Hạn năm: Giáp Thìn (2024)

Lập lúc: 22:21 phút, ngày 06/05/2024 tại XemTuong.net

Điểm lá số: 61%

Mệnh:8.3 Phụ mẫu:7.3 Phúc đức:9.7 Điền Trạch:4.6
Quan lộc:4.3 Nô bộc:4 Thiên di:6.4 Tật ách:-7
Tài bạch:2 Tử tức:-7 Thu thê:9.7 Huynh đệ:1
Mệnh Mộc khác Cục Thổ :-2 Âm Dương thuận lý:1.5

+C. Thìn THIÊN DI 65

TỬ VI(V)

Thay đổi chỗ ở hay công việc, nếu không, cũng phải xa nhà

Đại vận 45 - 54 tuổi ở cung Quan Lộc an tại Dần có sao Tuế phá tọa thủ

gian khổ, cần phải nỗ lực nhiều hơn, để khắc phục khó khăn. Đại vận tam hợp Tuế phá - Điều khách - Tang môn là thất bại một cách cao thượng - một cách danh dự.

Hạn tổng quát năm Giáp Thìn 2024

Trong năm Giáp Thìn 2024 này, Quý Anh gặp **Xà hãm tinh**: Là rắn bị nhốt dưới giếng (hay rớt xuống giếng). Năm này bị tai nạn, xui, xấu lắm. Làm việc gì cũng không xong, phải chờ qua năm tới mới được. Nên dè dặt đừng nóng tánh, vội vàng sẽ thất bại to. Về tình cảm: Được êm vui, nhưng cũng nên để ý đừng để tâm hồn bị ảnh hưởng của việc làm ăn không kết quả.

Trong Năm Giáp Thìn 2024 này, Quý Anh Canh Thân 45 tuổi gặp sao **Mộc Đức**. Người có sao này cũng được kết tinh như sao Thái Âm, làm ăn phát đạt, có tài lộc cho nên việc dựng vợ gã chồng cho các con cũng tốt, mọi chuyện hạnh thông. Đặc-biệt, vào tháng Chạp thì rất tốt. Bởi vì, sao "Mộc Đức thập nhị trùng lai". Tuy nhiên, người Nam giới hay đau mắt và người Nữ giới cũng hay đau máu huyết.

Trong năm Giáp Thìn 2024 này Quý Anh gặp hạn **Huỳnh Tiền** Thường hay có chứng đau đầu, xây xẩm. Không nên mưu lợi bằng đường thủy, đừng bảo chứng cho ai vì ắt sẽ sanh chuyện bất lợi.

Trong năm Giáp Thìn 2024 này, Quý Anh 45 tuổi, gặp hạn **Tam Tai**. Hạn tam tai tức là hạn của 3 năm liên tiếp đến với mỗi tuổi. Tam - Ba, số 3, thứ ba; Tai- tai họa, họa hại. Trong một đời người, cứ 12 năm thì có 3 năm liên tiếp gặp hạn tam tai. Về cơ bản: năm đầu Tam tai, không nên bắt đầu làm việc trọng đại; năm giữa tam tai, không nên dừng việc đang tiến hành (vì thường sau đó tiếp tục dễ gặp trở ngại); năm cuối Tam tai, không nên kết thúc việc quan trọng vào đúng năm này.

Trong năm Giáp Thìn 2024 này, Quý Anh 45 tuổi Phạm **Hoang Ốc** ở Tam Địa Sát hơn do giai đặc mệnh. Tuổi này mà làm nhà khắc hại cho người trong gia đình, hay mắc bệnh tật.

[Xem chi tiết sao hạn](#)

Vận Hạn Năm 2024 ở cung THIÊN DI an tại Ngọ

Lưu ý: Nếu muốn xem tiểu vận năm nào thì hãy chọn năm đó ở chỗ nhập ngày tháng năm sinh đầu trang.